EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 01/2019, REALIZADO NO DIA

13/10/2019.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 01/2019, para preenchimento dos Cargos de

Agente de Serviços Públicos, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Auxiliar em

Saúde Bucal, Educador Esportivo (todas as Áreas de Atuação), Instrutor de

Artes (todas as Áreas de Atuação), Motorista, Oficial Administrativo, Oficial de

Manutenção (Encanador), Professor de Dança (todas as Áreas de Atuação),

Professor de Música (todas as Áreas de Atuação), Telefonista, Técnico em

Próteses Odontológicas e Técnico em Saúde Bucal.

 Informamos que para os Cargos de Educador Esportivo – Capoeira,

Educador Esportivo – Futsal, Educador Esportivo – Ginástica Rítmica, Educador

Esportivo – Judô e Educador Esportivo – Tênis não houve candidatos

aprovados.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 17 de janeiro de 2020.

                                                                                    ELVIS LEONARDO CEZAR
           CPF: 185.522.478/01

PREFEITO